[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2007 г. № 220
      г.Троицк
О внесении  изменений в городскую целевую

программу «Дети-сироты» на 2007-2009 годы»,

принятую решением Собрания депутатов

города Троицка № 158 от 25.10.2006 года
           В целях  уточнения объемов финансирования городской целевой программы «Дети – сироты» на 2007-2009 годы», принятой решением Собрания депутатов города Троицка № 158 от 25.10.2006 года,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Дети-сироты» на 2007-2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 158 от 25.10.2006 года, следующие изменения:

               1)  в строке «Основные разработчики Программы» паспорта Программы  и в разделе 6 «Организация управления и механизм реализации Программы»  слова «Департамент социальной защиты населения администрации города Троицка» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации города Троицка»;
         2) раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

          «Городской бюджет – 359,0 тыс.рублей,

           в том числе по годам:

           2007год –  321,0 тыс.рублей;

           2008 год – 18,0 тыс.рублей;

           2009 год – 20,0 тыс. рублей;

         -  Областной бюджет – в пределах средств, предусмотренных на

          реализацию мер социальной защиты и поддержки детей-сирот и детей,

          оставшихся без попечения родителей;

         -  внебюджетные источники»;
               3) пункты 11, 12 раздела 1 Перечня мероприятий Программы исключить;
      4) пункт 13 раздела 1 Перечня мероприятий Программы изложить в  следующей редакции:

	13.

	Укрепление материально-технической базы муниципального учреждения социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков» города Троицка Челябинской области:

- установка охранной системы и тревожной кнопки

-проведение работ по монтажу системы вентиляции
	МУ«Социаль-ный приют»

	МУ«Социаль-ный приют»

	2007
год

2007
год

	71,563

150,0

	-

-

	-

-

	Городской бюджет

5) дополнить раздел 1 Перечня мероприятий Программы пунктом 14 следующего содержания:

	14.
	Оздоровление детей муниципального учреждения социального обслуживания Социальный приют для детей и подростков» города Троицка Челябинской области:

-приобретение продуктов питания
	МУ«Социаль-ный приют»

	МУ«Социаль-ный приют»

	2007
год
	83,437
	-
	-
	Городской бюджет

      6)  в строке «Итого по Программе» суммы «321,0; 293,0; 355,0» заменить соответственно  суммами «321,0; 18,0; 20,0»;

      7) по всему тексту Перечня мероприятий Программы слово «ДСЗН» заменить словом «УСЗН».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Королева В.О.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                               И.А. Разумовский
_1117865226.bin